АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОТЕНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.11.2013

№ 70
ст-ца Малотенгинская

Об утверждении списков собственников невостребованных земельных долей земельного участка с кадастровым номером 23:23:1001000:339 (предыдущий  23:23:1001000:001),  находящегося в границах  ПК «Родина»
           В соответствии с пунктом 7 статьи 12.1 Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»,  рассмотрев список лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными, и количество земельных долей земельного участка с кадастровым номером 23:23:1001000:339, (предыдущий 23:23:1001000:001),  находящегося по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Отрадненский район, в границах ПК «Родина», опубликованные в газете «Кубанские новости» 9 апреля 2013 года № 63, а также поступившие в администрацию Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района письменные возражения от граждан, необоснованно включенных в данный список, учитывая, что общее собрание участников долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения кадастровый номер 23:23:1001000:339, (предыдущий 23:23:1001000:001), назначенное на 17 июля 2013 года, не состоялось, п о с т а н о в л я ю:

          1. Утвердить список участников долевой собственности на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в праве обще долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 23:23:1001000:339 (предыдущий 23:23:1001000:001), подлежащих исключению из списка собственников невостребованных земельных долей на основании поступивших в администрацию Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района письменных возражений (приложение № 1).
          2. Утвердить список участников долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 23:23:1001000:339, (предыдущий 23:23:1001000:001) по которым будет проводиться процедура изъятия в собственность Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района (приложение № 2).
             3. Начальнику общего отдела администрации Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района И.П.Иванченко опубликовать настоящее постановление в газете «Кубанские новости» и разместить на официальном сайте администрации Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района в сети Интернет.
          4. Постановление вступает в силу со дня его  подписания.
Глава Малотенгинского сельского

поселения Отрадненского района                                                           И.А.Шибаева

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Малотенгинского сельского поселения

Отрадненского района

от 08.11.2013 № 70

СПИСОК

участников долевой собственности на  земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в праве обще долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 23:23:1001000:339, (предыдущий 23:23:1001000:001), подлежащих
исключению из списка собственников невостребованных земельных
долей на основании поступивших в администрацию  Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района письменных возражений
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Размер

земельной

 доли (пая)
	Причина исключения из     списка

	1
	Афанасьева Любовь Сергеевна
	1/1326     (5,02) га
	подано заявление на  исключение

	2
	Рудников Михаил Евгеньевич
	1/2652     (2,51 ) га
	подано заявление на исключение

	3
	Рудников Михаил Евгеньевич
	1/2652     (2,51) га
	подано заявление на исключение

	4
	Козырь Наталья Алексеевна
	1/1326     (5,02) га
	подано заявление на исключение

	5
	Землянова Людмила Григорьевна
	1/1326     (5,02) га
	подано заявление на исключение

	6
	Творогова Валентина Ивановна
	1/1326     (5,02) га
	подано заявление на исключение

	7
	Озерной Сергей Алексеевич
	1/2652     (2,51) га
	подано заявление на исключение

	8
	Долгих Мария Константиновна
	1/1326     (5,02) га
	подано заявление на исключение

	9
	Рудников Василий Евгеньевич
	1/2652     (2,51) га
	подано заявление на исключение

	10
	Рудников Василий Евгеньевич
	1/2652     (2,51) га
	подано заявление на исключение

	11
	Ляшенко Татьяна Алексеевна
	1/1326     (5,02) га
	подано заявление на исключение

	12
	Якимова Прасковья Кириловна
	1/1326     (5,02) га
	подано заявление на исключение

	13
	Сопкина Наталья Ивановна
	1/1326     (5,02) га
	подано заявление на исключение

	14
	Разина Нина Михайловна
	1/1326     (5,02) га
	подано заявление на исключение

	15
	Латышова Татьяна Григорьевна
	1/1326     (5,02) га
	подано заявление на исключение

	16
	Колесникова Елена Николаевна
	1/1326     (5,02) га
	подано заявление на исключение

	ИТОГО:
	13,5 долей
67,77 га

Специалист по земельным вопросам и

ЛПХ администрации Малотенгинского

сельского поселения Отрадненского района                                       Е.В.Ульянова

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Малотенгинского сельского поселения

Отрадненского района

от 08.11.2013 № 70

СПИСОК
участников долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 23:23:1001000:339,(предыдущий 23:23:1001000:001) по которым, будет проводиться процедура изъятия в собственность Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Размер земельной доли (пая)
	адрес

	1.
	Анфалов Геннадий Романович
	1/1326 (5,02)
	Российская Федерация, Московская область, г.Подольск, ул.Заводская, дом № 9, кв. 21

	2.
	Боровской Григорий Васильевич
	1/1326 (5,02)
	Российская Федерация, Краснодарский край, Отрадненский район,
ст-ца Малотенгинская, ул..Набережная, дом № 82

	3.
	Гайдай Александр Иосифович
	1/1326 (5,02)
	Российская Федерация, Краснодарский край, Отрадненский район, х. Ленина, ул. Трактовая, дом № 32

	4.
	Глущенко Егор Федорович
	1/1326 (5,02)
	Российская Федерация, Краснодарский край, Отрадненский район, ст-ца Надежная, ул. Речная, дом № 9

	5.
	Давыдов Василий Никонорович
	1/1326 (5,02)
	Российская Федерация, Ставропольский край, г.Невинномысск, ул. Громовой, дом № 18, кв. 51

	6.
	Давыдов Василий Никонорович
	1/1326 (5,02)
	Российская Федерация, Ставропольский край, г.Невинномысск, ул. Громовой, дом № 18, кв. 51

	7.
	Даньшин Петр Федорович
	1/1326 (5,02)
	Российская Федерация, Краснодарский край, Отрадненский район,
ст-ца  Малотенгинская, ул.Советская, дом № 16

	8.
	Дмитриева Елена Владимировна
	1/2652
(2,51)
	Российская Федерация, Краснодарский край, Отрадненский район,
ст-ца Отрадная, ул. Красная, дом № 500

	9.
	Дмитриева Елена Владимировна
	1/1326
(5,02)
	Российская Федерация, Краснодарский край, Отрадненский район,

ст-ца Отрадная, ул. Красная, дом № 500

	10.
	Дмитрийчук Вячеслав Владимирович
	1/2652
(2,51)
	Российская Федерация, Краснодарский край, Отрадненский район,

ст-ца Отрадная, ул. Красная, дом № 500

	11.
	Дмитрийчук Вячеслав Владимирович
	1/2652
(2,51)
	Российская Федерация, Краснодарский край, Отрадненский район,

ст-ца Отрадная, ул. Красная, дом № 500

	12.
	Добробаба Мария Петровна
	1/1326
(5,02)
	Российская Федерация, Краснодарский край, Отрадненский район,
ст-ца Малотенгинская,
ул. Набережная, дом № 102

	13.
	Кекало Нина Васильевна
	1/2652
(2,51)
	Российская Федерация, Краснодарский край, Отрадненский район,

г.Славянск-на-Кубани,
ул. Троицкая, дом № 325

	14.
	Кононенко Елена Васильевна
	1/1326
(5,02)
	Российская Федерация, Краснодарский кр., Отрадненский район, ст-ца  Малотенгинская, ул.Школьная, дом № 44, кв.2

	15.
	Кущенко Алексей Иванович
	1/2552

(2,51)
	Российская Федерация, Карачаево-Черкесская республика, г.Черкесск,
ул. Хетагурова, дом № 29-10

	16.
	Манукова Наталья Ивановна
	2/1326
(10,04)
	Российская Федерация, Краснодарский край, г. Армавир ул. Халтурина, дом № 142, кв.1

	17.
	Михайленко Анна Ивановна
	1/2652
(2,51)
	Российская Федерация, Калининградская область,
г. Калининград,
ул. Пугачева, дом № 30 а/13

	18.
	Озерная Нина Михайловна
	1/2652

(2,51)
	Российская Федерация, Краснодарский край, Отрадненский район,
ст-ца  Малотенгинская,
ул. Трудовая, № 15

	19.
	Пинаева Наталья Юрьевна
	1/1326
(5,02)
	Российская Федерация, Краснодарский край, г. Армавир, ул. Краснофлотская, дом № 66, кв. 21

	20.
	Романюта Виктор Иванович
	1/1326

(5,02)
	Российская Федерация, Краснодарский край, Крыловской район,
ст-ца Октябрьская, ул. Трудовая, дом № 564

	21.
	Савин Олег Викторович
	2/1326
(10,04)
	Российская Федерация, Краснодарский край, Отрадненский район,
ст-ца Отрадная, ул. Красная, дом № 198

	22.
	Саенко Александр Васильевич
	1/1326

(5,02)
	Российская Федерация, Краснодарский край, г. Армавир, ул. Кропоткина, дом № 33

	23.
	Чивилева Марина Владимировна
	1/1326

(5,02)
	Российская Федерация, Тюменская область,  г. Тюмень, ул. Мельникайте, дом № 129,
кв. 140

	24.
	Шаповалова Наталья Алексеевна
	2/1326
(10,04)
	Российская Федерация, Краснодарский край, Отрадненский район,
х. Хлопонин ул. Полевая,

дом  № 40

	25.
	Щеглов Василий Владимирович
	1/1326
(5,02)
	Российская Федерация, Краснодарский край, Отрадненский район, х. Ленина, ул. Трактовая, дом № 8

	26.
	Щеглов Василий Владимирович
	1/1326

(5,02)
	Российская Федерация, Краснодарский край, Отрадненский район, х. Ленина, ул. Трактовая, дом № 8

	27.
	Явнов Дмитрий Сергеевич
	2/1326

(10,04)
	Российская Федерация, Краснодарский  край, Центральный район, г. Сочи,
ул. Абрикосовая, дом № 26, кв.6

	28.
	Ганюкова Анна Валерьевна
	1/1326
(5,02)
	Украина АР Крым, Джанкой Изумрудное ул.Краснознаменная д.84

	Итого:
	28,5 долей
143,07 га

Специалист по земельным вопросам и

ЛПХ администрации Малотенгинского

сельского поселения Отрадненского района                                       Е.В.Ульянова